determinat de enūciatiōē h̄cī ad aliquā sibi ad
ditū. vt ad terminū modalē v̄l' oppositionē. Unī
in p̄mo libro determinatur de enunciatione ab
solute. et in secundo determinat de habitudine et
contrarietate enunciationū ad innicē. Liber p̄m⁹
contineat duos tractat⁹. In p̄mo tractat de p̄n
cipijs enunciationis. In secundo ibi. Est autē
enūciatio nō oīs. determinat de enunciatione et
ei⁹ sp̄ebus. Pr̄im⁹ tractat⁹ p̄tinet tria capla. In
p̄mo ponit p̄emū. In secundo inuestigant qdā
descriptions noīs et v̄bi q̄ sūt p̄tes orōnis. In
tertio ibi. Oīo est vox. determinat de oīone q̄ ē
genus p̄pinqū enūciatiōis. Caplū primū p̄t
net tres partes. In p̄ma ponit p̄emū. In secunda
ibi. Sūt ḡ ea. inuestigat quoddā cōē noi et v̄bo
et etiā enūciationi. qdā ē significare ad placitum.
Et p̄ h̄ inuestigat gen⁹ remotū enūciatiōis qdā
ē vox significatiua ad placitū. In tertia ibi. Est
autē quēadmodū. ondit diuer sitatē in significan-
do inf̄ voces significatiues ad placitū. cuiusmodi
sunt nomē verbū et enūciatio. In p̄ma iīḡ p̄te p̄-
mittit p̄emū in quo exponit dē quib⁹ postea ē
determinatur. et p̄ponit q̄ttuor p̄tes. Pr̄io po-
nit partes integrales sui subiecti q̄ sūt nomē et
verbū. scđo p̄ponit p̄tes subiectiuas sui subie-
cti q̄ sunt affirmatio et negatio. i. ppō affirma-
tiua et negatiua. 3⁹ p̄ponit suū subiectū de quo
p̄ncipalr̄ itēdit determinare qdā ē enūciatio. 4⁹
proponit gen⁹ subiecti qdā ē oīo. vñ de quolibet
istoz̄ oīi ostiuerē qdā sūt nomē et qdā sūt v̄bū. Mo-
lāda sūt h̄ tria. p̄mo notādū ē fīm boeciū supra
p̄dicamēta et h̄ q̄ p̄hs in p̄dicamen⁹ determi-
nat de vocibus incōplexis q̄ sunt noīa rez. et h̄ def-
minat de incōplexis q̄ sunt noīa nominū. h̄ ē q̄
sunt cōia solū vocib⁹ significatiuis ad placituz.
cuiusmodi sunt nomē et verbū. Ad cuīus eviden-
tiā est sciendū q̄ qdā sunt noīa p̄me ipōnis. et q̄
dā sunt noīa secūde ipositiōis. Nā noīa secūde
spositionis sunt noīa solū cōia signis ad placitū
institut⁹ v̄l' eoz accēntib⁹ cuiusmodi sūt nomē et v̄-
bū. Ista enī sūt cōia solū nomini et verbo signi-
ficatiib⁹ ex institutiōe. et iō sūt noīa secūde iposi-
tionis v̄l' intētionis. Illa v̄o noīa q̄ sūt cōia tam
vocib⁹ significatiuis ad placitū qz̄ vocib⁹ signi-
ficatiuis naturalr̄ nō dñr noīa secūde ipositiōis
cuiusmodi sunt hec noīa son⁹ vox r̄c. Aut̄ antē
noīa cōia vocibus significatiuis ad placitū sunt
noīa p̄me intētionis v̄l' secūde cuiusmodi sunt
numer⁹. figura. casus. et hi⁹ fīm q̄ de eis logitur
grāmatic⁹ dubiū ē. Et p̄tō dici q̄ sunt noīa secū-
de ipositiōis. eo q̄ solū z̄sequunt̄ noīa signifi-
catiua ad placitū neq̄ iponunt ad significandū
anquā h̄ noīa qbus accidūt iponātur ad signi-
ficandū. Noīa p̄me ipositiōis sūt noīa rez ac
cipiēdo r̄ fīm q̄ distinguit̄ a signis ad placitū
significatiib⁹. Et diuidit̄ in nomē p̄me intētionis